
   

PRESSMEDDELANDE                 Göteborg, den 10 augusti 2022 

 
Han ska leda Karlastadens fortsatta utveckling 

 
Daniel Massot blir ny projekt- och utvecklingsdirektör för Karlastaden.  
– Karlastaden är definitivt Sveriges mest spännande stadsutvecklingsprojekt - stor 
volym och komplexitet, brett innehåll och samtidigt en otroligt spännande resa. Jag ser 
mycket fram emot att vara en del av teamet och projektet, säger Daniel Massot. 
 
I sin nya roll kommer Massot att ha ansvar för utvecklingen av den framväxande nya stadsdelen 
Karlastaden på Lindholmen i Göteborg avseende ekonomi, tid, leverans och kvalitet. Han kommer 
även att svara för att projektet utvecklas med innehåll som efterfrågas av marknaden, både av 
potentiella bostadsköpare, hyresgäster och investerare. 
 
Daniel Massot kommer närmast från tjänsten som VD för Svenska Hus, ett av Sveriges största 
privatägda fastighetsbolag. Han har innan dess haft en rad ledarroller på bland annat 
Hufvudstaden AB och Skanska.  
 
– Vi har jobbat under hela året med att stärka organisationen i Karlastaden och har genomfört ett 
antal strategiskt viktiga rekryteringar hittills. Nu ansluter också Daniel till gänget vilket känns 
oerhört bra. Jag har följt Daniel i flera år och därför är det nu riktigt kul att kunna välkomna Daniel 
till oss, säger Patrik Lindström, vice VD i Serneke Invest. 
 
– Jag har alltid tyckt att Serneke är ett väldigt spännande företag som idag har växt till att bli en av 
de största byggkoncernerna i Sverige. Jag upplever att det finns en nyfikenhet och en stark 
entreprenörskultur som tillsammans med alla engagerade medarbetare driver på i vardagen. Allt 
detta känns helt rätt för mig och jag ser fram emot att mönstra på, säger Daniel Massot. 
 
Daniel tillträder sin nya tjänst i månadsskiftet augusti – september. 
  
Fakta Karlastaden: 
Karlastaden består av totalt åtta kvarter, inklusive Karlatornet, Nordens högsta hus. Stadsdelen 
omfattar totalt cirka 2 000 bostäder, handel, kontor och samhällsservice som skola, vård och 
omsorg. 
 
 
För mer information, kontakta: 
 
Patrik Lindström, vice VD Serneke Invest 
Tel: +46 31 712 97 42 
patrik.lindstrom@serneke.se    
 
Johan Live, presschef Serneke Group AB 
Tel: + 46 768 68 11 37 
johan.live@serneke.se  
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Serneke är en växande koncern verksam inom entreprenad och projektutveckling. Koncernen grundades 2002 och har 
idag intäkter omkring  8,7 miljarder kronor och cirka 1 200 anställda organiserade i tre affärsområden: Serneke Sverige, 
Serneke Invest och Serneke International. Genom att tänka nytt driver Bolaget utvecklingen och skapar effektivare och mer 
innovativa lösningar för ett ansvarsfullt byggande. Bolaget bygger och utvecklar bostäder, kommersiella fastigheter, 
industrilokaler, offentliga byggnader, vägar och anläggningar samt övrig infrastruktur. Bolagets kunder utgörs av offentliga 
och kommersiella beställare. Bolagets svenska verksamhet är rikstäckande och organiserad i fem regioner, Syd, Väst, Öst, 
Mitt och Norr med huvudkontor i Göteborg. Bolagets B-aktie (SRNKE) är noterad på Nasdaq Stockholm sedan november 
2016. 
 
Mer information om Serneke Group AB finns på www.serneke.se  

http://www.serneke.se/

